Ivanić – Grad, kat 
čestica br. 2653/1 u naravi zgrada i dvor uku-
pne površine 187 m²
B) u zk. ul br. 2215 k.o. Ivanić– Grad, kat 
čestica br. 2653/5 u naravi dvor ukupne po-
vršine 100 m².
Ukupna vrijednost nekretnina označene pod 
točkom A i B, iznosi 7.580,00 EUR (slovima: 
sedam tisuća i petsto osamdeset eura).
2. MJESTO I VRIJEME PRODAJE
Javna dražba radi prodaje nekretnina održat 
će se 26. 9. 2024. u 14 sati u uredu javnog 
bilježnika Ilinke Lisonek iz Zagreba, Trg Hr-
vatskih velikana 4, treći kat.
Opisane nekretnine nisu u posjedu predla-
gatelja osiguranja.
Na prvom dražbenom ročištu nekretnina se ne 
može prodati ispod 4/5 utvrđene vrijednosti 
i to za iznos od 6.064,00 EUR (slovima: šest 
tisuća i šezdeset četiri eura).
3. UVJETI PRODAJE
– pravo sudjelovanja na dražbi imaju sve 
pravne i fizičke osobe, domaće i strane.
– sudionici dražbe dužni su najkasnije 3 (tri) 
dana prije održavanja javne dražbe uplatiti 
jamčevinu u iznosu od 10 % (desetposto) 
utvrđene kupoprodajne cijene odnosno 
iznos od 758,00 eur (slovima: sedamsto 
pedeset osam eura) na račun javnog biljež-
nika Ilinke Lisonek »za druge osobe« broj: 
HR8025000091301133243 otvoren kod Addi-
ko Bank d.d., Zagreb, Slavonska avenija 6, a 
vjerovnik je oslobođen plaćanja jamčevine 
ako njegova tražbina doseže iznos jamčevine 
kao i osobe iz čl.